Policji Wykonawczej, jeżeli bowiem przy lustracji, która już w tym celu po wszystkich domach zarządzoną została, okaże się, że który z urlopowanych przebywa bez meldunku, sami sobie winę przypiszą, gdy ulegną odpowiedzialności przepisem na wstępie zacytowanym zastrzeżonej. — *Warszawa*, dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1854 r. — Jenerał-Major, *Gortow*.

*O ruchu i postępie ubezpieczeń ruchomości od ognia*. Z końcem miesiąca Grudnia r. z., ubezpieczenia ciągłe i czasowe ruchomości od ognia, po potrąceniu ubezpieczeń ubyłych, wynosiły summę rubli sr. 43,036,651, z której Dyrekcja Ubezpieczeń poręczyła straty do summy rs.